Radicaciéon
47001405300520160055000

47001405300520210000100

47001405300520190005100

47001405300520180061000

47001405300520200028300

Numero de Registros: 5

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 53

De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Ejecutivo Banco Pichincha S .A.
Procesos Banco Compartir S.A.
Ejecutivos
Procesos Banco De Occidente
Ejecutivos
Procesos Cooperativa De
Ejecutivos Educadores Del
Hipotecarios O Magdalena Cooedumag
Prendarios
Pruebas Moviaval S.A.S.
Extraprocesales,

Requerimientos Y
Diligencias Varias

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Demandado

Miriam Beatriz
Torregroza Armella
Nancy Deniris Mejia
Monroy, Adalberto
Daza Pefa, Yorley
Paola Mazzalli Gamez

Sarina Elena Sanchez
Socarraz

Berenice Jidith Orozco
Solano

Elecer Yesid Torres
Charris

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaria

Fecha Auto
07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acepta
Renuncia

Auto Decide - Aprueba
Liguidacion

Auto Decide - Nombra
Curador Ad-Litem

Auto Decide -
Requerimiento Previo

Auto Decide - Acepta
Renuncia Y Reconoce
Personeria

765cf8c9-88f4-4631-a149-26778a12016d

Cadigo de Verificacion



