

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO





Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

De Viernes, 8 De Julio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300520160055000	Ejecutivo	Banco Pichincha S .A.	Miriam Beatriz Torregroza Armella	07/07/2022	Auto Decide - Acepta Renuncia
47001405300520210000100	Procesos Ejecutivos	Banco Compartir S.A.	Nancy Deniris Mejia Monroy, Adalberto Daza Peña, Yorley Paola Mazzalli Gamez	07/07/2022	Auto Decide - Aprueba Liquidación
47001405300520190005100	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Sarina Elena Sanchez Socarraz	07/07/2022	Auto Decide - Nombra Curador Ad-Litem
47001405300520180061000	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Cooperativa De Educadores Del Magdalena Cooedumag	Berenice Jidith Orozco Solano	07/07/2022	Auto Decide - Requerimiento Previo
47001405300520200028300	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Moviaval S.A.S.	Elecer Yesid Torres Charris	07/07/2022	Auto Decide - Acepta Renuncia Y Reconoce Personeria

Número de Registros: 5

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CESAR ANDRES TERNERA MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

765cf8c9-88f4-4631-a149-26778a12016d